

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

Наименование и номер закупок: Автозапчасти, согласно Приложения № 1; № 358.

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, ед. изм.: Согласно Приложения № 1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров: Согласно Приложения № 1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг: не позднее 5 рабочих дней с момента заключения договора, г. Костанай.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: Согласно Приложения № 1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: Согласно Приложения № 1.

Условия платежа: Оплата в течение 6-ти месяцев, с момента получения счет-фактуры.

Заявка на участие в закупках способом запроса ценовых предложений подается в запечатанном конверте по форме 5, приложения 3 к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13.08.2019 г. № 73 (далее - Правила) на весь объем закупаемых товаров, работ и услуг, с приложением документов указанных в пункте 101 Правил.

Оформление конверта с заявкой на участие в закупках способом запроса ценовых предложений должно соответствовать требованиям пункта 102 Правил.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 10:30 час. 20 сентября 2021 г., по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 11:00 час. 20 сентября 2021 г., по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт), почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; e-mail: omts314@mail.ru; телефон: 8 /7142/ 56-24-94.

Приложение:

1. Приложение № 1;
2. Проект договора.

Генеральный директор
ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)



А.А. Рейзлин

/10.09.2021 г./



№ п/п	Наименование товаров (работ, услуг)	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров (работ, услуг)	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед., выделенная для закупа, тенге без НДС	Сумма, выделенная для закупа, тенге без НДС
1	Ремень 1775	11/10 1775 ремень	шт	2	2062,50	4125,00
2	ремень 1320	14x13-1320 (зубчатый) ремень К-701	шт	5	3025,00	15125,00
3	Ремень 1650	1650 16*11Ремень	шт	4	4812,50	19250,00
4	болт с гайкой на гидрокрюк К-700	болт с гайкой на гидрокрюк К-700	шт	8	8750,00	70000,00
5	болт с гайкой Ф-10	болт с гайкой Ф-10	шт	4	562,50	2250,00
6	брус МТЗ -1221	брус МТЗ -1221	шт	1	118250,00	118250,00
7	вкладыши компрессора	вкладыши компрессора	шт	1	2750,00	2750,00
8	втулка промпоры малая (700.28.00.023)	втулка промпоры малая (700.28.00.023)	шт	4	6875,00	27500,00
9	Герметик прокладка	герметик черный	шт	1	1650,00	1650,00
10	Герметик прокладка	Герметик-прокладка	шт	2	550,00	1100,00
11	ГУР ЮМЗ	ГУР ЮМЗ	шт	1	140250,00	140250,00
12	дифференциал КАМАЗ	дифференциал КАМАЗ	шт	1	90750,00	90750,00
13	замок двери К700	замок двери К700	шт	2	5500,00	11000,00
14	зеркало К700	зеркало К700	шт	2	3875,00	7750,00
15	Клемы аккумулятора	клемма к-т	шт	2	2500,00	5000,00
16	крестовина кардана К-700/701	крестовина К701	шт	2	19250,00	38500,00
17	крылач вентилятора К700	крылач вентилятора К700	шт	1	28187,50	28187,50
18	магнето ПД-10	магнето ПД-10	шт	1	30250,00	30250,00
19	маслозакачивающий насос К701	маслозакачивающий насос К701	шт	1	89375,00	89375,00
20	Мембрана тип 16 КАМАЗ	Мембрана тип 16 КАМАЗ	шт	2	1925,00	3850,00
21	моторчик стеклоочистителя в сборе К-701	моторчик стеклоочистителя в сборе К-701	шт	1	41937,50	41937,50
22	насос масляный КАМАЗ	насос масляный КАМАЗ	шт	1	96250,00	96250,00
23	Насос НШ100А-3Л	Насос НШ 100А-3Л	шт	1	96250,00	96250,00
24	ось полурамы К700	ось полурамы К700	шт	2	41937,50	83875,00
25	патрубок ПД-10	патрубок ПД-10	шт	1	5500,00	5500,00
26	подрессорник ЗИЛ	подрессорник ЗИЛ	шт	2	30250,00	60500,00
27	подушка под кабину в сборе К701	подушка под кабину в сборе К701	шт	4	13750,00	55000,00
28	подшипник 12208	подшипник 12208	шт	1	4125,00	4125,00
29	подшипник 1680206 (труборез)	подшипник 1680206 (труборез)	шт	4	2062,50	8250,00
30	подшипник 6207	подшипник 6207	шт	1	1375,00	1375,00
31	подшипник 6306	подшипник 6306	шт	1	1812,50	1812,50
32	привод вентилятора К700	привод вентилятора К700	шт	1	29750,00	29750,00
33	пружина на кододку К700	пружина на кододку К700	шт	2	1650,00	3300,00